
JUEVES 21 DE MARZO DE 2024B.O.C.M. Núm. 69 Pág. 127

B
O

C
M

-2
02

40
32

1-
51

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

51 GETAFE

PERSONAL

La concejala-delegada de Infancia, Educación, Recursos Humanos y Modernización
de la Administración, con fecha de 15 de marzo de 2024, ha dictado la siguiente resolución:

“En uso de las facultades que me están delegadas por acuerdo de la Junta de Gobierno
de 31 de enero de 2024, vistas las bases de la convocatoria de 33 plazas de personal funcio-
nario de carrera y laboral fijo de Técnico Medio de la Administración Especial Maestro/a
de Escuelas Infantiles, aprobadas mediante acuerdo de las Juntas de Gobierno de 23 de sep-
tiembre y 3 de octubre de 2020, vistas las actas del tribunal calificador, visto el informe de
la jefa de Sección de Selección y Formación de 11 de marzo de 2024, así como el informe
de Intervención General número 0470/2024 de 12 de marzo, he resuelto:

Primero.—Nombrar funcionarias/os de carrera, Escala Administración Especial; Sub-
secala Técnicos Medios; Subgrupo A2, adscritas a la unidad administrativa de Escuelas In-
fantiles Municipales, de conformidad con la propuesta del tribunal calificador del proceso
selectivo con los derechos, deberes y emolumentos inherentes al puesto de trabajo del que
deberán tomar posesión en el plazo de un mes a partir de la publicación de los nombramien-
tos en BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, a:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESCALA SUBESCALA CATEGORÍA 

MECHA REAL, MARGARITA ****2435** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

NIETO GARCÍA, BEATRIZ ****0892** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

SANJUÁN SÁNCHEZ CAMACHO, RODOLFO ****0463** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

SANTOS FREIRE, CRISTINA ****3659** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

PIZARRO IGLESIAS, ANA ISABEL ****0298** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

HUETE CABAÑAS, CRISTINA ****0796** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

BOLAÑOS CARMONA, ANA MARÍA ****0711** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

MEDINA COBO, MARÍA BELÉN ****3725** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

YAGÜE JARAMILLO, ROSA MARÍA ****3756** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

COLADO LEÓN, CARMEN ****5092** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

GONZÁLEZ PLAZA, SUSANA ****3740** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

MÁRQUEZ PÉREZ, ELENA ****0584** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

GARCÍA PEÑALBA, REBECA ****8282** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

CARPINTERO MUÑOZ, ISABEL ****5534** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

CHAPARRO CHAPARRO, EVA ****3410** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

CULEBRAS PÉREZ, LAURA ****2730** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

ARRIBAS PABLOS DE, MARÍA CRISTINA ****5336** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

MALTESE CAÑAMERO, SANDRA ****6793** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

PARRA PEÑA, DIOSCORIDES ****9090** Administración Especial Técnicos Medios Maestro/a Escuela Infantil 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer-
se, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo órgano que lo ha dictado,
en el plazo de un mes, o directamente recurso contencioso-administrativo ante los Juzga-
dos de lo Contencioso-Administrativo de Madrid en el plazo de dos meses, contados am-
bos desde el día siguiente al del recibo de esta notificación.

En el supuesto de optarse por interponer recurso potestativo de resolución, si no se no-
tificase su resolución en el plazo de un mes, se entenderá desestimado y podrá interponer
recurso contencioso-administrativo en el plazo de seis meses contados desde el día siguien-
te a aquel en que deba entenderse presuntamente desestimado”.

Lo que se publica para general conocimiento.

Getafe, a 19 de marzo de 2024.—La jefa de la Oficina de la Junta de Gobierno,
Concepción Muñoz Yllera.

(03/4.407/24)


		2024-03-21T07:45:15+0100




